FS-L-0095-103-ST Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Spectra Symbol FS-L-0095-103-ST Προμηθευτής Spectra Symbol Διανομέας Spectra Symbol
Spectra Symbol FS-L-0095-103-ST
Spectra Symbol
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ FS-L-0095-103-ST
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Spectra Symbol
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ FLEX SENSOR 10K OHM 112.24MM
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 5284 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΠΛΆΤΟΣ - ΣΥΝΟΛΙΚΆ 0.25" (6.35mm)
ΣΕΙΡΆ -
ΑΝΤΊΣΤΑΣΗ ΑΝΟΧΉ ±30%
ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑ ΤΟΥ ΠΊΝΑΚΑ 10 kOhms
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ
7548
905-1000
FS-L-0112-103-ST
FSL0095103ST
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -35°C ~ 80°C
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΜΉΚΟΣ - ΣΥΝΟΛΙΚΆ 4.41" (112.0mm)
ΜΉΚΟΣ - ΕΝΕΡΓΉ 3.75" (95.25mm)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Strain Gauge 3.75" (95.25mm)
FS-L-0095-103-ST
Αριθμός εξαρτήματος: FS-L-0095-103-ST
Κατασκευαστής / Μάρκα: Spectra Symbol
Περιγραφή προϊόντος FLEX SENSOR 10K OHM 112.24MM
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 5284 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FS-L-0095-103-ST.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του FS-L-0095-103-ST
FS-L-0095-103-ST.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
FS-996
Κατασκευαστές:  Digi International
Περιγραφή:  KIT EVAL START27X WITH SOCKET
Σε απόθεμα:  5691 pcs
RFQ
FS-B-M200
Κατασκευαστές:  3M
Περιγραφή:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
Σε απόθεμα:  24968 pcs
RFQ
FS-972
Κατασκευαστές:  Digi International
Περιγραφή:  KIT DEV MOD520C MODULE
Σε απόθεμα:  6796 pcs
RFQ
FS-971
Κατασκευαστές:  Digi International
Περιγραφή:  KIT DEV DIMM-520 MODULE
Σε απόθεμα:  4003 pcs
RFQ
FS-977
Κατασκευαστές:  Digi International
Περιγραφή:  JTAG-BOOSTER FOR 386EX 3.3V
Σε απόθεμα:  3825 pcs
RFQ
FS-VM
Κατασκευαστές:  XP Power
Περιγραφή:  EVALUATION BOARD FS SERIES
Σε απόθεμα:  671 pcs
RFQ
FS-998
Κατασκευαστές:  Digi International
Περιγραφή:  KIT DEV 7U MODULE FOR NET+OS
Σε απόθεμα:  4981 pcs
RFQ
FS-984
Κατασκευαστές:  Digi International
Περιγραφή:  JTAG SUPERBOOSTER FOR 5V FLASH
Σε απόθεμα:  6484 pcs
RFQ
FS-EB
Κατασκευαστές:  XP Power
Περιγραφή:  EVALUATION BOARD FS SERIES
Σε απόθεμα:  805 pcs
RFQ
FS-985
Κατασκευαστές:  Digi International
Περιγραφή:  JTAG SUPERBOOSTER FOR 3V FLASH
Σε απόθεμα:  6921 pcs
RFQ
FS-997
Κατασκευαστές:  Digi International
Περιγραφή:  KIT DEV 7U MODULE LXNETES LINUX
Σε απόθεμα:  4383 pcs
RFQ
FS-974
Κατασκευαστές:  Digi International
Περιγραφή:  KIT DEV MODNET50 FOR LXNETES
Σε απόθεμα:  6018 pcs
RFQ